FONDALZIONE IRCOS CA” GRANDA

Pag.
i ; A pE Mk
1023 3% BE0 100
DEVERMNAZIONE M. 8 & 4o 0 el At n 2061 3/P — SA/s]

ASSENSG AL TRASFERIMENTO DEL DIPENDENTE ESPOSITO ADRIANDO E PRESA D'ATTO DELLA
CESSAZVONE DAL SERVIZION

| li Diretiore Generale, 0&9

VISTE fe note pervenute da parte del Sig. Adriang ESPOSITO - dipend@d'@questa Fondazione
r

[RCCS in qualita di Colisboratore Professionale Sanitario -~ Infer {Cat. D} a tempo
indeterminato a tempo pieno — con le quali lo stesso richiedeva il z@ 2 di questa Fondazione

IRCCS al trasferimento presso FASL Napoli 2 Nord a seguito di ?i% ione ad avviso pubbiico di
mohitita; K

considerazione alle persistent] difficoitd nella sostituziér ersonale cessato e alle limitazioni
all'assunzione del personale, non era possibile concedere ibnulla osta al trasferimento al fine di
i %

VISTE e note con le quali questa Fondazione iRCCS@@icava al sunnominato che, in

garantire | livelli essenziali di assistenza e la funziona ervizio pubblico;

PREMESSQ che con ricorso ex art. 414 c.p.c. %to pressg il Tribunale di Milano ~ Sezione
Lavoro — i Sig. Adriano ESPOSITO, unitemente 2d) pltra dipendente, ha convenuto in giudizio la
Fondazione IRCLS chisdendo al Giudice di “é% are e dichiarare 'illegittimita del diniego opposto
da IRCCS CA” GRANDA Ospedale Maggiiicia ico...” nonché ordinare 2 guesta Fondazione IRCCS
“... di non frapporre ostacoli alla mobilita déi ricorrenti ...”;

in materia di sostituzione del cessato e limitazioni allassunzione, ad oggi sussistono ie
condizioni per poter e:once§ ; "assenso al trasferimento per mobilits presso la ASL Napoli 2 Nord

CONSIDERATO che, alia luce deite indicazioni regionali a modifica del quadro normativo
i

del Sig. Adriano ESPOSITS;

RILEVATO che 2 seguitodgl siiddetto ricorso avanti il Tribunale di Mitano, sulia base delle attuai
intervenute modific {-:.w Uadro normativo in materia, e stata formulata ipotesi conciliativa, dove
it trasferimento del Sig. Adrianc ESPOSITO presso I'Asl Napoli 2 Nord a far

viene previsto, fra alirg
tempo dalf'1.10. ‘..X‘

RICRIAMATASaheta 21.7.2015 con la quale guesta Fondazione IRCCS ha comunicato all'interessato
e all’ASL Napeli 2 Nord fa decorrenza del trasferimento in parcla a far tempo dalla suddetta data
deli"1.10.2015, con riserva di adozione del relativo provvediments;

Con 1l parere favorevole del Direttore Amminisirativo, del Direttore Sanitaric & del Direttore
Scientifico;

? )
S N F g
TROCCS & untuya pubblics Mw{
i
v
Regione
Sistema Sanitario Lombardia




-

S

PONE IROCUS CA” GRANIDA

T e g g, - RS S "y . F R4 .
LERREDATE MAGGIORE POLICL IO

#
s e g 8 g S o F & & 2y it i TN
oerermvzonen 4 3D w25 A9 29913/P — SAVs|
DETERMINA
1. di esprimere il nulla osta al trasferimento presso I'ASL Napoii 2 Nordk del Collaboratore
Professionale Sanitario ~ infermiere {Cat. D) a tempo indeterminato a&%ﬁ{;ﬁpieno ESPOSITO
Adriano con decorrenza dall’1.10.2015; \
O
2. di ritenere conseguentemente risclto il rapporto di lavoroc d ressalo con gquesta

Fondazione IRCCS a far tempo dall1.10.2015.
&
IL DIRETT@IRE GENERALE \\
. Dr. LYigiiMACCHI
f / X ng e )
/ / /|

/' IL PIRETFORE SCIENTIFICO AR IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
I £ / Y
N7 (Dott.d Fhancesca FANCELLI

™ -,
LY Lo
VR

)

/
v(sﬁmg. Pief@? (ccio j}/fAi\iiN uceH
H i )

AL P
%!uﬂ g 3
\

LSO

7

A

Procedimento presso 'U.0.C. Risorse Umane
Responsabite del procedimento: Dott. Salvatore AGNELLD W

£

o

ERCUE o natnvs pubblics

Regione
Lombardia

Sistema Sanitario



